PHÒNG GD & ĐT ĐẦM DƠI

TRƯỜNG MN CÁI KEO

SỐ: 127/QĐ-MNCK
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quách Phẩm, ngày 1 tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Tổ văn phòng năm học 2022 – 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON CÁI KEO
Căn cứ thông tư số 52/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ GD&ĐT về việc Ban hành điều lệ trường mầm non;
Căn cứ Thông tư số 06/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 16 tháng 3 năm 2015 quy định về danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng người làm việc trong cơ sở giáo dục mầm non công lập;

Căn cứ Thông tư số 48/2011/TT-BGDĐT ngày 25 tháng 10 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Quy định về chế độ làm việc đối với giáo viên mầm non;
Căn cứ kế hoạch số 39/KH –PGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2022 của phòng giáo dục về kế hoạch chi tiết thời gian năm học 2022 - 2023
Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập 01 tổ văn phòng năm học 2022 – 2023 gồm các đồng chí giữ chức vụ có tên sau đây (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Thời gian thực hiện nhiệm vụ kể từ ngày 01 tháng 8 năm 2022 đến khi kết thúc năm học. Các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm quản lý và điều hành tổ theo đúng Điều lệ trường Mầm non và các văn bản hướng dẫn hiện hành; được hưởng chế độ phụ cấp chức vụ theo quy định của Nhà nước.
Điều 3. Văn phòng nhà trường, các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 3;

- CB,GV,NV: để t/h;

- Lưu VT./.

[image: image1.jpg]

DANH SÁCH THÀNH VIÊN TỔ VĂN PHÒNG NĂM HỌC 2021-2022
(Kèm theo Quyết định số: 2127/QĐ-MNCK  ngày 01 /8 /2022 của Hiệu trưởng
trường mầm non Cái Keo)
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Công việc được phân công

	1
	Mai Văn Thơ
	Nhân viên Kế toán
	Tổ trưởng

	2
	Nguyễn Thanh Sang
	Nhân viên Y tế
	Thành viên

	3
	Trương Văn Đỉnh
	Nhân viên Bảo vệ
	Thành viên

(Danh sách này gồm 3 người)